第20号様式(第3条関係)

年　　月　　日
　　山梨県知事　　　　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　印
法人にあっては、事務所の所在
地、名称及び代表者の氏名

廃棄物再生事業者登録申請書
[bookmark: _GoBack]
　　次のとおり廃棄物再生事業者の登録を受けたいので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第20条の2第1項の規定により申請します。
	事務所の所在地

	事業場の所在地

	廃棄物の再生に係る事業の内容

	事業の用に供する施設の種類、数量並びに構造及び設備の概要

	経理的基礎に関する資料

　注　次の書類を添付すること。
　　1　事業場の図面
　　2　事業計画の概要を記載した書類
　　3　事業の用に供する施設の構造を明らかにする平面図、立面図、断面図及び構造図
　　4　法人である場合には、定款又は寄附行為及び登記事項証明書
　　5　個人である場合には、その住民票の写し
　　6　業務経歴を記載した書類
　　7　その他事業を適切に行うことができる者であることを明らかにするために知事が必要と認める書類

【資料２】

（別紙様式１）

事業の用に供する施設の種類、数量、並びに構造及び設備の概要

１　保管施設

　（１）再生前
	数　　　量

	構造及び設備
	形状

	面積及び容量
	ｍ２
ｍ３
	ｍ２
ｍ３
	ｍ２
ｍ３

	屋根の形状

	壁の形状

	飛散に関する措置

	流出に関する措置

	地下浸透に関する措置

	悪臭に関する措置

	保管する廃棄物の種類

備　　　考

（２）再生後

	数　　　量

	構造及び設備
	形状

	面積及び容量
	ｍ２
ｍ３
	ｍ２
ｍ３
	ｍ２
ｍ３

	屋根の形状

	壁の形状

	飛散に関する措置

	流出に関する措置

	地下浸透に関する措置

	悪臭に関する措置

	保管する廃棄物の種類

備　　　考

２　再生施設

	種　　類

	数　　量

	構造及び設備
	処理能力

	処理方式

	型式

	生活環境保全上の措置

	再生する廃棄物の種類

備　　考

３　運搬施設

	№
	形式又は名称（フォークリフトにあっては機種・機番、車両にあっては車両番号も記載）
	積載量（ｋｇ，ｍ３）等

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	8

	9

	10

【資料３】

（別紙様式２）

事　業　計　画　書
１　事業計画の概要

	事業の内容

	将来計画

２　取り扱う廃棄物の種類ごとの年間搬入量及び年間再生量

	廃棄物の種類
	前年度実績
	当該年度見込み

	搬入量
	再生量
	搬入量
	再生量

３　主たる排出事業者、団体又は市町村

	事業者、団体又は市町村
	所在地
	電話番号
	廃棄物の種類

４　再生を行ったものの搬出先等

	搬出先
	所在地及び電話番号
	搬出先における処理方法
（フローでも可）

５　従事者の状況

	区　　分
	正規職員
	パート職員
	計

	総職員数

	廃棄物関係従業員数

６　申請者が既に有している当該登録

	No
	都道府県名
	事業所の所在地
	事業の内容
	登録年月日
	登録番号

	１

	２

	３

７　廃棄物の処理及び清掃に関する法律に基づく許可等の状況

　　（１）一般廃棄物関係
	番号
	都道府県
又は市町村
	許可・委託
の区分
	許可又は
委託の内容
	許可年月日
又は受託年月日
	許可番号

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

　　（２）産業廃棄物関係
	番号
	都道府県
	許可の内容
	許可年月日
	許可番号

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

【資料４】

（別紙様式３）

資産に関する調書（個人申請用）
年　　月　　日現在
	資産の種別
	内　　容
	数　　量
	価格、金額（千円）

	現金預金

	有価証券

	未収入金

	売掛金

	受取手形

	土地

	建物

	備品

	車両

	その他

	資　　　産　　　計

	負債の種別
	内　　容
	数　　量
	価格、金額（千円）

	長期借入金

	短期借入金

	未払金

	預り金

	前受金

	買掛金

	支払手形

	その他

	負　　　債　　　計

· 預貯金については、金融機関の残高証明書を添付すること。
· 土地、建物等の不動産については、当該不動産の登記事項証明書及び固定資産評価証明書等を添付すること。